
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования спортивная школа « Виктория » 

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024 г № _^_/ОД

«Об утверждении положении, о порядке сообщ ения работниками о 
возможном конфликте интересов и его урегулировании»

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
№273 - ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования 
работы по профилактике преступлений, повышения эффективности 
деятельности и защиты деловой репутации учреждения, исключения 
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в МБУ 
ДО СШ «Виктория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками о возможном 
конфликте интересов и его урегулировании.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


